29 scarichi di acque meteoriche in alveo, ricadente nel territorio del Comune 
di Misterbianco (CT), assentita alla Società Felix S.r.l. con sede legale in via Galassi n. 2, Cagliari 
CF:  03139490928, per  l’importo  del  canone  annuo  per  l’anno  2022 pari  a  €  16.086,48  (euro 
sedicimilaottantasei/48), da rivalutare annualmente in misura corrispondente alla variazione accertata 
dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati;

CONSIDERATO che dalla suddetta concessione si evince la ragione del credito, e che la stessa costituisce il

[...]

titolo giuridico che supporta tale credito, che da essa si evince il soggetto debitore, l’ammontare del 
credito e le relative scadenze;

VISTO l’importo del canone concessorio determinato del Dipartimento Regionale Tecnico – Ufficio del 
Genio Civile di Catania per l’anno 2022 pari a € 16.086,48 (euro sedicimilaottantasei/48), come 
riportato nel sopracitato provvedimento di concessione, da versare nel capitolo 2622 e da rivalutare 
annualmente in misura corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al 
consumo per le famiglie di operai ed impiegati, verificatesi nell’anno precedente, ai sensi dell’art.